

Barre marbrée au chocolat

Ref. 000897 | EAN 3178530405743



Fournisseur ST MICHEL (BISCUITS)

Marque BONNE MAMAN

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 8
Unité de vente	Carton de 8 unités
Durée de vie	70 jours
DLUO garantie	49 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
Conditions de conservation	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
Température de stockage	De 15°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à l'emploi
Ingrédients	Ingrédients : OEUFS frais 24%, sucre, farine de BLE tendre, BEURRE, huile de colza, chocolat 8% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA)), cacao en poudre, amidon, poudres à lever: diphosphates et carbonates de sodium (BLE), arômes naturels de vanille et de cacao (contient alcool), sel, arôme naturel. Traces éventuelles de soja et de fruits à coque.
Message marketing	Réalisée par Bonne Maman pour ravir toute la famille, cette recette est moelleuse et facilement tranchable. Sans colorant et fabriquée en France.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	8	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.396 Kilos	Volume	21 302 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 30.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.396 Kilos	Volume	21 302 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 30.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	48	Contrôle colisage	Non
Poids Net	211.008 Kilos	Volume	1 186 560 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 123.6	Dimensions (unité)	Centimètre

MICROBIOLOGIE

ESCHERICHIA_COLI (GDSN)	Entre 0 et 10 Grammes
MESOPHILIC_AEROBES (GDSN)	Entre 0 et 10000 Grammes
MOULDS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes
SALMONELLA (GDSN)	Entre 0 et 0 Gramme
YEASTS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
----------------------------	--------